
UCHWAŁA NR XVIII/189/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/174/2021 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 306 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/174/2021 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 952F8EFF-4B23-4E39-855A-C41CC270C8D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


